
StyleCare Essential

  16 mm cilindrs

200°C temperatūra

Keramisks pārklājums

 
BHB862/00

Matu ieveidotājs

Viss nepieciešamais atsperīgām lokām
Burvīgu loku ieveidošana vēl nekad nav bijusi tik viegla. Vienkārši aptiniet matus un veidojiet lokas, kuras vienmēr esat
vēlējusies. Keramikas pārklājums piedod matiem mirdzumu, padara tos atsperīgus, izsmalcinātus un dzīvības pilnus.

Vienkārša lietošana
Nesakarstošs uzgalis ērtākai un drošākai lietošanai
Īss uzsilšanas laiks, gatavs lietošanai pēc 60 sekundēm.
1,8 metri elektrības vads
Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos
2 gadu garantija visā pasaulē
Mirgojoša LED lampiņa informē, ka ierīce ir gatava lietošanai

Skaisti ieveidoti mati
16 mm ieveidošanas cilindrs atsperīgām lokām un sprogām
200°C karsēšanas temperatūra optimālam rezultātam

Mazāk bojātu matu
Aizsargājošs keramisks pārklājums īpaši saudzīgai ieveidošanai



StyleCare Essential
Matu ieveidotājs BHB862/00

Izceltie produkti
Spilgtas, elastīgas lokas

Ar 16 mm diametra cilindru varat radīt elastīgas,
pilnvērtīgas lokas un sprogas jautram un
jauneklīgam izskatam.

Nebojā matus

Aizsargājošs keramisks pārklājums nodrošina
vienmērīgu siltuma sadali un mazākus matu
bojājumus mirdzošiem un mīkstiem matiem.

200°C karsēšanas temperatūra

200°C karsēšanas temperatūra garantē optimālus
rezultātus, samazinot matu bojājumus.

Indikatora gaismiņa – gatavs lietošanai

LED indikators pārtrauc mirgot, kad lokšķēres ir
uzsilušas un ir gatavas lietošanai.

Vēsā gaisa uzgalis

Veidotāja uzgalis ir izstrādāts no īpaša siltumu
izolējoša materiāla, lai saglabātu to atdzesētu;
optimālai lietošanas ērtībai varat to droši turēt,
veidojot matus.

Ātrs uzsilšanas laiks

Matu veidotājam ir īss uzsilšanas laiks – tas ir
gatavs lietošanai 60 sekunžu laikā.

1,8 m vads

Ērta lietošana, pateicoties 1,8 m garam elektrības
vadam.

Grozāms vads

Vada šarnīrsavienojums novērš tā sapīšanos.

2 gadu garantija

Philips piedāvā pilnu 2 gadu garantiju šim
produktam, lai nodrošinātu, ka jums ir produkts
ar ilgu kalpošanas laiku lietošanai ikdienā.

 



StyleCare Essential
Matu ieveidotājs BHB862/00

Speci�kācijas
Matu tips
Gala rezultāts: Stingras sprogas un cirtas
Matu garums: Gari, Vidēja

Tehniskā speci�kācija
Spriegums: Visā pasaulē V
Uzkarsēšanas laiks: <60 s
Karstuma iestatījumu skaits: 1
Vada garums: 1,8 m
Ieveidošanas temperatūra: 200°C

Funkcijas
Grozāms vads
Korpusa diametrs: 16 mm
Karsto daļu pārklājums: Keramiska
Indikatora gaismiņa – gatavs lietošanai

Serviss
2 gadu vispasaules garantija

 

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑16
Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 81946 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

